UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2023

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 6/03/2023 đến ngày 12/03/2023

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

6/03/2023

- 8 giờ: Họp Thường trực Thị ủy CT - 15 giờ: Dự họp Ban Tôn

giáo-Dân tộc tỉnh

- 14 giờ: Dự Họp mặt kỷ niệm

113 năm Ngày Quốc tế phụ nữ

8/3 (HT Đoàn thể TX)

CT

PCT Hảo

Thứ ba

7/03/2023

- 8 giờ: HN Tổng kết công tác

thi đua khen thưởng năm 2022;

triển khai phương hướng, nhiệm

vụ năm 2023 (HT.UBND TX)

CT - 14  giờ: Họp các ngành triển

khai KH cấp nước sạch trên địa

bàn thị xã Hòa Thành (P3)

PCT Vân

Thứ tư

08/03/2023

- 8 giờ: Dự họp CT, PCT UBND

tỉnh các nội dung chuyên đề liên

quan

PCT Vân - 14 giờ: Họp Ban Thường vụ

Thị ủy định kỳ tháng 3/2023

UV.BTV

Thứ năm

9/03/2023

- 8 giờ: Họp CT, PCT (P3)  - 14 giờ: Họp các ngành liên

quan cho ý kiến về chi hỗ trợ

đối tượng nhiễm Covid-19 trên

địa bàn phường LTTrung chưa

được chi trả (P1)

PCT Vân

Thứ sáu

10/03/2023

- 8 giờ: Tổ chức HN giao ban

Thường trực HĐND thị xã, xã,

phường lần 2, NK 2021-2026

(HT.UBND phường Long Hoa)

- 7 giờ 30: Dự Lễ Khánh Đản Bồ

Tát Quan Âm tại Chùa Thiền

Lâm (Gò Kén)

TT.HĐND

PCT Hảo

- Xử lý công việc cơ quan

Thứ bảy

11/03/2023

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Vân

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Vân

Chủ nhật

12/03/2023

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Hảo

  Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy 11/03/2023: Nguyễn Hữu Vinh,

ngày chủ nhật 12/03/2023: Tô Thanh Tú.

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:              CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2023-03-06T08:04:18+0000
	Not specified

		2023-03-06T08:15:00+0000
	Not specified

		2023-03-06T08:15:06+0000
	Not specified

		2023-03-06T08:15:07+0000
	Not specified

		2023-03-06T08:15:08+0000
	Not specified